Финансовый отдел Администрации города Кедрового
ПРИКАЗ

11 января 2011 год

№  1-п

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации
1. Внести в приложение «Перечень доходов, источников финансирования дефицита бюджета, администрируемых Финансовым отделом Администрации города Кедрового», утвержденное приказом Финансового отдела Администрации города Кедрового от 30.12.2009 г. № 21-п, следующие изменения:

- строку:

	902
	1 19 04000 04 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет, из бюджетов городских округов

 изложить в новой редакции:

	902
	2 19 04000 04 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет, из бюджетов городских округов

- добавить строку следующего содержания:

	902
	2 02 01003 04 0000 151
	Дотации бюджетам городских округов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

И.Г.Ломакина
О внесении изменений в приказ от 30.12.2009г. № 21-п «О закреплении полномочий Администратора доходов и источников финансирования дефицита бюджета города Кедрового»